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 Basic Data

General Information

Valid From Jul 5, 2024

Valid To Dec 31, 9999

Created On Feb 8, 2023

Created By ORI_A500

Changed On Jul 3, 2024

Changed By WEYCHAN_B

Brand Name GARDE D'OR

HOS 710032986690

Change Number 300005836162

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Czech Knorr Professional Garde d'Or Cheese sauce 1L

Danish Knorr Garde d'Or Ostsauce 1L UFS

Dutch Knorr Garde d'Or Kaassaus 1L <UFS>

Dutch_BE Knorr Garde d'Or Kaassaus 1L <UFS>

English CU KN GDO WSA CHEESE 6X1L BRI EB EUR

Estonian Knorr Professional Garde d'Or Cheese sauce 1L

French_BE Knorr PROFESSIONAL Garde d'Or SAUCE AU FROMAGE 1L <UFS>

German_DACH Knorr Garde d'Or Käsesauce 1L FS

Hungarian Knorr Garde d'Or Cheese sauce 1L

Latvian Knorr Professional Garde d'Or Cheese sauce 1L

Lithuanian Knorr Professional Garde d'Or Cheese sauce 1L

Polish Knorr Professional Garde d'Or Sos Serowy 1L

Romanian Knorr Garde d'Or Cheese sauce 1L

Slovak Knorr Professional Garde d'Or Cheese sauce 1L

Spanish Knorr Garde d'Or Queso Gouda

Target Location 

Validity Area Language

Latvia Latvian
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200000219842/001/000 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Oct 11, 2023 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English CUC WSc Gratin F4F

English_EU CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language :

Siera mērceLegal Denominator :

Ingredient List:

Sastāvdaļas: ūdens, KRĒJUMS (30% tauku), rīvēts Gouda SIERS (5,5%), rīvēts Emmentāles SIERS (5,5%), SVIESTS, modificēta ciete, VĀJPIENA 
pulveris, emulģējošie sāļi (E452i, E339), palmu eļļa, jodētā sāls, cukurs, emulgators (E472d), rauga ekstrakts, biezinātāji (ksantāna sveķi, guāras sveķi), 
sāls. Var saturēt OLAS, SOJU, SELERIJU un SINEPES. ¹Nesatur lipekli. 
 

Allergen\Diet List:

Satur Piens/ Piena produkti. 
Var saturēt Olas/ Olu produkti, Sojas pupas/ Sojas produkti, Selerijas un Sinepes/ Sinepju produkti.

Additional Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Neto tilpums 1 L e Litri e

Neto svars 1041 g Grami

Statements:

    Purpose     Description

INGREDIENT LIST Nesatur mākslīgus aromatizētājus
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    Purpose     Description

INGREDIENT LIST Nesatur konservantus

STORAGE Pēc atvēršanas uzglabāt ledusskapī ne ilgāk kā 2 dienas

ALLERGEN LIST Nesatur lipekli

SHELF LIFE Ieteicams līdz: skat. iepakojuma augšpusē.

STORAGE Uzglabāt sausā un vēsā vietā, temperatūrā ne zemākā par +5°C. Pēc atvēršanas uzglabāt ledusskapī un izlietot 2 
dienu laikā.

SYMBOLS/LOGOS Bain-marie stable

SYMBOLS/LOGOS Gluten Free logo¹ 
¹Nesatur lipekli.

OTHER  (Serving suggestion) 
Pasniegšanas ieteikums: skat. uz iepakojuma.

NUTRITION Uzturvērtība                 uz 100 ml 
Enerģētiskā vērtība 
Tauki           
tostarp piesātinātās taukskābes 
Ogļhidrāti 
tostarp cukuri 
Šķiedrvielas 
Olbaltumvielas 
Sāls

COMPANY CONTACT  www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o. 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
Polija, (symbol of phone) 80 200 990

  

Nutrient Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas Per Per [ 100 ml ]
Ieteicamā 

deva (RI/NRV) 
[ 100 ml ]

Enerģētiskā vērtība 534 kJ 556 kJ 7 %

Enerģētiskā vērtība 129 kcal 134 kcal 7 %

Tauki 9,8 g 10 g 14 %

tostarp piesātinātās 
taukskābes 6,5 g 6,8 g 34 %

Ogļhidrāti 5,3 g 5,5 g 2 %

tostarp cukuri 1,6 g 1,7 g 2 %

Šķiedrvielas < 0,5 g < 0,5 g

Olbaltumvielas 4,0 g 4,2 g 8 %

Sāls 1,2 g 1,3 g 22 %

Per - 100 g (As Sold)
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    Statements :
Pārdodamais produkts

Per - 104,1 g (As Sold)
    Statements :
Porcija

Pārdodamais produkts

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 104,1 g (As Sold)
    Statements :
% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

200000219842/001/000                                                          End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English CUC WSc Gratin F4F




